
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname oder Nachname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL 1 SPÖ 1 Klug Gerald Mag. 1968 Bundesminister 8010 Graz

LPL 1 SPÖ 2 Grossmann Elisabeth Mag.a 1968 Juristin 8010 Graz

LPL 1 SPÖ 3 Ehmann Michael 1975 Zahntechniker 8051 Graz

LPL 1 SPÖ 4 Greiner Karin Mag.a 1967 Angestellte 8111 Judendorf-Straßengel

LPL 1 SPÖ 5 Spindelberger Erwin 1956 Industriekaufmann 8605 Kapfenberg

LPL 1 SPÖ 6 Gessl-Ranftl Andrea 1964 Hauptschullehrerin 8793 Trofaiach

LPL 1 SPÖ 7 Muchitsch Josef 1967 Landessekretär 8430 Leibnitz

LPL 1 SPÖ 8 Steßl-Mühlbacher Sonja Mag.a 1981 Juristin 8330 Feldbach

LPL 1 SPÖ 9 Moitzi Wolfgang 1984 Angestellter/Student 8724 Spielberg

LPL 1 SPÖ 10 Hakel Elisabeth 1977 PR-Beraterin 8940 Liezen

LPL 1 SPÖ 11 Christof Kurt 1964 Techn. Angestellter 8570 Voitsberg

LPL 1 SPÖ 12 Bauer Susanne Mag.a 1967 Volkswirtin 8010 Graz

LPL 1 SPÖ 13 Feichtinger Klaus Uwe Mag. Dr.jur. 1970 Geschäftsführer 8160 Weiz

LPL 1 SPÖ 14 Jakob Julia 1995 Schülerin 8523 Frauental

LPL 1 SPÖ 15 Murlasits Gerald 1965 Bezirksgeschäftsführer 8112 Gratwein

LPL 1 SPÖ 16 Käfer Lydia 1965 Versicherungsmaklerin 8230 Greinbach

LPL 1 SPÖ 17 Rudischer Karl DI 1963 Architekt 8680 Mürzzuschlag

LPL 1 SPÖ 18 Schwarz-Kröll Antonia Mag.a 1983 Soziologin 8045 Graz

LPL 1 SPÖ 19 Neumeister Peter 1968 Angestellter 8524 Bad Gams

LPL 1 SPÖ 20 Bierbauer-Hartinger Brigitte 1961 Selbstständig 8261 Sinabelkirchen

LPL 1 SPÖ 21 Solderer Anton 1964 Betriebsratsvorsitzender 8093 St. Peter am Ottersbach

LPL 1 SPÖ 22 Schneider Antonia 1944 Pensionistin 8761 Pöls

LPL 1 SPÖ 23 Boandl-Haunold Karin Mag.a 1967 Landesbedienstete 8401 Kalsdorf bei Graz

LPL 1 SPÖ 24 Leichtfried Jörg Mag. 1967 Jurist 8600 Bruck an der Mur

LPL 1 SPÖ 25 Wurzwallner Beate BA 1982 Sozial- u. Gesundheitswissenschafterin 8280 Fürstenfeld

LPL 1 SPÖ 26 Ebner Peter Dr. 1980 Landesbediensteter 8010 Graz

LPL 1 SPÖ 27 Feirer Maria Susanne 1966 Rechtsreferentin 8403 Lebring

LPL 1 SPÖ 28 Scheuch Johann Dr. 1961 Jurist 8162 Neudorf bei Passail

LPL 1 SPÖ 29 Pilgram Sonja 1960 Angestellte 8843 St. Peter am Kammersberg

LPL 1 SPÖ 30 Hebesberger Udo 1981 Landesbediensteter 8074 Raaba

LPL 1 SPÖ 31 Leitgeb Manuela Maria 1962 OP-Gehilfin 8330 Feldbach

LPL 1 SPÖ 32 Lechner Alexander 1965 Betriebsratsvorsitzender 8712 Proleb

LPL 1 SPÖ 33 Resch Sabine 1965 Angestellte 8144 Haselsdorf-Tobelbad

LPL 1 SPÖ 34 Woltsche Felix 1993 Zerspanungstechniker 8503 St. Josef/Weststeiermark

LPL 1 SPÖ 35 Winkelmeier Andrea 1964 Reisebüro-Angestellte 8600 Bruck a. d. Mur

LPL 1 SPÖ 36 Macher Franz 1954 Angestellter 8077 Gössendorf

LPL 1 SPÖ 37 Holzweber Christine 1951 Hausfrau 8790 Eisenerz
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LPL 1 SPÖ 38 Koller Walter Ing. 1990 Medizintechniker 8233 Lafnitz

LPL 1 SPÖ 39 Hierzberger Tanja Maria 1971 Dipl. Krankenschwester 8160 Thannhausen

LPL 1 SPÖ 40 Hebenstreit Roman 1971 Konzernbetriebsratsvorsitzender 8010 Graz

LPL 1 SPÖ 41 Koller Waltraud 1960 Angestellte 8472 Straß

LPL 1 SPÖ 42 Brandl Harald 1960 Beamter 8153 Geistthal

LPL 1 SPÖ 43 Pirker Edith 1962 Kinderbetreuerin 8720 Knittelfeld

LPL 1 SPÖ 44 Zefferer Friedrich 1958 Dipl. Rechtspfleger 8962 Gröbming

LPL 1 SPÖ 45 Spiz Barbara 1966 Angestellte 8524 Bad Gams

LPL 1 SPÖ 46 Triebl Rupert 1961 Angestellter 8055 Graz

LPL 1 SPÖ 47 Köberl Johanna 1965 Angestellte 8990 Bad Aussee

LPL 1 SPÖ 48 Fürntrath Christian 1973 Pflegehelfer 8330 Feldbach

LPL 1 SPÖ 49 Doppelreiter Judith 1970 Hausfrau 8652 Kindberg

LPL 1 SPÖ 50 Kurasch Heinz Jörg 1965 Geschäftsführender Betriebsleiter 8130 Frohnleiten

LPL 1 SPÖ 51 Varlamis Gloriette 1952 Pensionistin 8020 Graz

LPL 1 SPÖ 52 Brandweiner Otmar DI (FH), DI, MSc.eng. 1981 Freier Dienstnehmer 8280 Fürstenfeld

LPL 1 SPÖ 53 Scheibner Rosemarie 1953 Referentin 8580 Köflach

LPL 1 SPÖ 54 Kerschler Bernadette Mag.a 1974 Sozial- u. Wirtschaftswissenschafterin 8432 Kaindorf an der Sulm



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname oder Nachname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6A 1 SPÖ 1 Klug Gerald Mag. 1968 Bundesminister 8010 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 2 Grossmann Elisabeth Mag.a 1968 Juristin 8010 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 3 Ehmann Michael 1975 Zahntechniker 8051 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 4 Greiner Karin Mag.a 1967 Angestellte 8111 Judendorf-Straßengel

RPL 6A 1 SPÖ 5 Bauer Susanne Mag.a 1967 Volkswirtin 8010 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 6 Murlasits Gerald 1965 Bezirksgeschäftsführer 8112 Gratwein

RPL 6A 1 SPÖ 7 Schwarz-Kröll Antonia Mag.a 1983 Soziologin 8045 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 8 Boandl-Haunold Karin Mag.a 1967 Landesbedienstete 8401 Kalsdorf bei Graz

RPL 6A 1 SPÖ 9 Ebner Peter Dr. 1980 Landesbediensteter 8010 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 10 Hebesberger Udo 1981 Landesbediensteter 8074 Raaba

RPL 6A 1 SPÖ 11 Fruhmann Daniela Mag.a 1981 Angestellte 8045 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 12 Macher Franz 1954 Angestellter 8077 Gössendorf

RPL 6A 1 SPÖ 13 Triebl Rupert 1961 Angestellter 8055 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 14 Resch Sabine 1965 Angestellte 8144 Haselsdorf-Tobelbad

RPL 6A 1 SPÖ 15 Varlamis Gloriette 1952 Pensionistin 8020 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 16 Kurasch Heinz Jörg 1965 Geschäftsführender Betriebsleiter 8130 Frohnleiten

RPL 6A 1 SPÖ 17 Deveci Rasit 1984 Konstrukteur 8055 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 18 Hebenstreit Roman 1971 Konzernbetriebsratsvorsitzender 8010 Graz

RPL 6B 1 SPÖ 1 Steßl-Mühlbacher Sonja Mag.a 1981 Juristin 8330 Feldbach

RPL 6B 1 SPÖ 2 Feichtinger Klaus Uwe Mag. Dr.jur. 1970 Geschäftsführer 8160 Weiz

RPL 6B 1 SPÖ 3 Käfer Lydia 1965 Versicherungsmaklerin 8230 Greinbach

RPL 6B 1 SPÖ 4 Bierbauer-Hartinger Brigitte 1961 Selbständig 8261 Sinabelkirchen

RPL 6B 1 SPÖ 5 Solderer Anton 1964 Betriebsratsvorsitzender 8093 St. Peter am Ottersbach

RPL 6B 1 SPÖ 6 Wurzwallner Beate BA 1982 Sozial-u.Gesundheitswissenschafterin 8280 Fürstenfeld

RPL 6B 1 SPÖ 7 Scheuch Johann Dr. 1961 Jurist 8162 Neudorf bei Passail

RPL 6B 1 SPÖ 8 Leitgeb Manuela Maria 1962 OP-Gehilfin 8330 Feldbach

RPL 6B 1 SPÖ 9 Koller Walter Ing. 1990 Medizintechniker 8233 Lafnitz

RPL 6B 1 SPÖ 10 Hierzberger Tanja Maria 1971 Dipl. Krankenschwester 8160 Thannhausen

RPL 6B 1 SPÖ 11 Fürntrath Christian 1973 Pflegehelfer 8330 Feldbach

RPL 6B 1 SPÖ 12 Brandweiner Otmar DI (FH), DI, MSc.eng. 1981 Freier Dienstnehmer 8280 Fürstenfeld

RPL 6C 1 SPÖ 1 Muchitsch Josef 1967 Landessekretär 8430 Leibnitz

RPL 6C 1 SPÖ 2 Christof Kurt 1964 Techn. Angestellter 8570 Voitsberg

RPL 6C 1 SPÖ 3 Jakob Julia 1995 Schülerin 8523 Frauental

RPL 6C 1 SPÖ 4 Neumeister Peter 1968 Angestellter 8524 Bad Gams

RPL 6C 1 SPÖ 5 Riemer Raimund 1957 Versicherungskaufmann 8591 Maria Lankowitz
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RPL 6C 1 SPÖ 6 Feirer Maria Susanne 1966 Rechtsreferentin 8403 Lebring

RPL 6C 1 SPÖ 7 Woltsche Felix 1993 Zerspanungstechniker 8503 St. Josef/Weststeiermark

RPL 6C 1 SPÖ 8 Brandl Harald 1960 Beamter 8153 Geistthal

RPL 6C 1 SPÖ 9 Koller Waltraud 1960 Angestellte 8472 Straß in Steiermark

RPL 6C 1 SPÖ 10 Spiz Barbara 1966 Angestellte 8524 Bad Gams

RPL 6C 1 SPÖ 11 Scheibner Rosemarie 1953 Referentin 8580 Köflach

RPL 6C 1 SPÖ 12 Kerschler Bernadette Mag.a 1974 Sozial-u.Wirtschaftswissenschafterin 8432 Kaindorf an der Sulm

RPL 6D 1 SPÖ 1 Spindelberger Erwin 1956 Industriekaufmann 8605 Kapfenberg

RPL 6D 1 SPÖ 2 Gessl-Ranftl Andrea 1964 Hauptschullehrerin 8793 Trofaiach

RPL 6D 1 SPÖ 3 Moitzi Wolfgang 1984 Angestellter/Student 8724 Spielberg

RPL 6D 1 SPÖ 4 Hakel Elisabeth 1977 PR-Beraterin 8940 Liezen

RPL 6D 1 SPÖ 5 Rudischer Karl DI 1963 Architekt 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 1 SPÖ 6 Schneider Antonia 1944 Pensionistin 8761 Pöls

RPL 6D 1 SPÖ 7 Lechner Alexander 1965 Betriebsratsvorsitzender 8712 Proleb

RPL 6D 1 SPÖ 8 Pilgram Sonja 1960 Angestellte  8843 St. Peter am Kammersberg

RPL 6D 1 SPÖ 9 Zefferer Friedrich 1958 Dipl. Rechtspfleger 8962 Gröbming

RPL 6D 1 SPÖ 10 Winkelmeier Andrea 1964 Reisebüro-Angestellte 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 1 SPÖ 11 Holzweber Christine 1951 Hausfrau 8790 Eisenerz

RPL 6D 1 SPÖ 12 Leichtfried Jörg Mag. 1967 Jurist 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 1 SPÖ 13 Pirker Edith 1962 Kinderbetreuerin 8720 Knittelfeld

RPL 6D 1 SPÖ 14 Köberl Johanna 1965 Angestellte 8990 Bad Aussee

RPL 6D 1 SPÖ 15 Doppelreiter Judith 1970 Hausfrau 8652 Kindberg

RPL 6D 1 SPÖ 16 Reichhold Günter Ing. 1970 Geschäftsführer 8740 Zeltweg


